de Baeheym, canon ici in Hinsberg, qui dedit nobis quartam

olei. Stephani do Elueke canonici in Hynsberg, qui dedit II

sol. annuatim in Sleiden.

12. C. Idus. Com. venerabilis ac religiosi dni Wilhelmi

de Wilre *) propositi huius monasterii patrisquo nostri in

Christo fidelissimi, qui laudabiliter atque pacifice in utroque

regimine nobis prefuit. Clementie sororis nostre. Gerardi dni

de Ogen. Winandi et Marie, dederunt VI mr. Wilhelmi et

Helwigis II sol. Christine V IX sol. Mechtildis de Meilcke, VIII

mr. et IV sol. Gotzwini Klueter et Agnetis uxoris eius,

dederunt XIV sol. Mynthe et Mechtildis XI sol.

13. D. Idib. Com. Cecilie de Hinneberg sororis nostre,

XLII mr. dedit. Dni Wilhelmi de Vivario militis dicti

Beytel, qui dedit XV sol. ot XVI den. annuatim. Johannis

Woost et Johanno de Anstonnedt uxoris eius, qui dederunt

II funalia. Winrici do Kercken VI sol. Elisabeths Leradt,

que dedit IV sol. annuatim in Bsestwilre. Domicelle Gortrudis

do Hoetdorp, que dodit VIII sol. Catharine Dammertz et

Theoderici, dederunt XXII den.

14. E. XVIII. Kal. Octobris. Exaltatio s. crucis.

Com. Wilhelmi de Gcer, qui dedit funale. Dni propositi

\) (£r toar in 9fad(jen fleborcn, trat in $ned)tfteben in ben ^rchnonftratenfer*

Crben unb ftarb 1541. dr. Streefc, p. 238.
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Michselis, 1
)
qui dedit nobis XXX flor. rhenen. ad domitorium.

Officie magistre et Juliane sororum nostrarum. Anselmi et

uxoris oius Aleidis, qui dodorunt XII den. Lutgardis dne

de Bacheym VI den. annuatim. Johannis naturalis de HoBrich.

15. F. XVII. Kal. Com. Johannis sac. de Aquis, de

quo habomus XXI den. annuatim in Braeckelen. Hermanni

Wirtz et Amelie sororis eius. Irmegardis de Plettenberg

uxoris satrape in Geillenkirchen, de qua habuimus fenestrani

in ambitu et funale.

16. G. XVI. Kal. Com. Marie Reymans. Reynardi

militis de Patteren, qui dedit VI mr. Domicolle Mechtildis

de Oegen, que dedit III sol. Mechtildis Cunonis et Odilie de

Emmendorp II sol. Reneri ab Htilsberch dicti schaloun senioris.

17. A. XV. Kal. Richmondis sororis nostre. Egidii,

qui dedit IV sol. annuatim. Catharine de Vrelenberch et

amicorum eius, que mr. dedit. Domicelle Aleidis de Brooch,

que dedit scutum. Jutte et amicorum eius IV sol. Christiani

et Aleidis de Huengen IV sol. Gotzwini et Gortrudis et

amicorum eorundem, dederunt IV sol.

18. B. XIV. Kal. Com. venorab. dni Theoderici Hitz-

velt propositi nostri. 2
) Macharii 3

) abbatis Steinfeldensis. Ode
dne ab Hulchceuen VI sol. annuatim. Cunegundis dne do